
Žádám Seznam významných veřejných zakázek podle § 16a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách pro rok 2015 



MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 V Praze dne 20.4. 2015 
 
Č. j.: MF-17 692/2015/9002/851 IK
 

Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

 
 Na Ministerstvo financí bylo dne 9. dubna 2015 doručeno Vaše podání se žádostí o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů. Požádal jste o poskytnutí "Seznamu významných veřejných zakázek 
podle § 16a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách pro rok 2015". 
 
 Níže uvádím Vámi požadovaný seznam významných veřejních zakázek: 
 
 Vyhodnocení stability zlikvidovaných hlavních důlních děl v ostravské dílčí pánvi  

a návrh bezpečnostních opatření (odstraňování ekologických škod vzniklých před privatizací) 
 Sanace skládky Skatulův hliník ve společnosti Arcelor Mittal Frýdek - Místek a.s. 

(odstraňování ekologických škod vzniklých před privatizací) 
 Podzemní vody kontaminované CIU ve společnosti SPOLANA a.s. odstraňování 

ekologických škod vzniklých před privatizací) 
 Bezpečné národní centrum (zajištění služeb bezpečného datového centra pro Integrovaný 

informační systém Státní pokladny). 
 


